
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 106 от 04 октября 2023 года

с.Малая Глушица, ул.Советская,60
тел. (8-846-73) 66-1-32

Об исключении из реестра муниципального имущества сельского
поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий
Самарской области земельного участка, расположенного по адресу:
Самарская область, Большеглушицкий район, с. Малая Глушица,

ул.Зеленая, номер дома 9-А

В связи с продажей земельного участка, руководствуясь Порядком
ведения органами местного самоуправления реестров муниципального
имущества, утвержденным Приказом Министерства экономического
развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. №424, Порядком
управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности
сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области, утвержденным Решением Собрания
представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального
района Большеглушицкий Самарской области от 22.02.2007 г. № 34,
Положением о муниципальной казне сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области,
утвержденным Решением Собрания представителей муниципального района
Большеглушицкий Самарской области от 25.03.2009 г. № 76, Администрация
сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Исключить из реестра муниципального имущества сельского

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий
Самарской области следующие объект учета – земельный участок из земель
населенных пунктов с кадастровым номером 63:14:0703004:89, вид
разрешенного использования: ведение огородничества, площадью 3673 кв.м.,



расположенный по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район,
с. Малая Глушица, ул. Зеленая, номер дома 9-А, кадастровая стоимость
142512,4 руб. (сто сорок две тысячи пятьсот двенадцать рублей четыре
кепейки), индивидуальный реестровый номер 63148162000009.

2. Исключить указанный выше объект из состава муниципальной казны
сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области.

Глава сельского поселения
Малая Глушица К.В. Родичев

Исп. Щербаков Ю.И. (884673)66139


	Об исключении из реестра муниципального имущества 

